
UCHWAŁA NR XXIX/221/2016
RADY MIEJSKIEJ W RESZLU

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku – o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016 rok, poz.446, poz. 1579) art. 211 ust. 1 i 2, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870). uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów na 2016 rok o kwotę 33 687,00 zł, zgodnie  z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków na 2016 rok o kwotę 33 687,00 zł, oraz dokonuje się zmian w planie 
wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr  2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w  planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 roku.

2. Plan po dokonanych zmianach wynosi 7 872 871,60 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. 1. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach budżetu gminy – załącznik Nr 7 do uchwały Nr 
XV/121/2015 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Reszel na 2016 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

2. Po dokonanych zmianach przychody wynoszą 3 093 817,44 zł, rozchody wynoszą  2 054 335,88 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

3. Planowane przychody z tytułu wolnych środków w wysokości 1 593 817,44 zł przeznacza się na:

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i  kredytów w kwocie 
554 335,88 zł,

- pokrycie deficytu budżetu gminy w kwocie 1 039 481,56 zł

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

- po stronie dochodów  -  29 405 140,88 zł z tego:   dochody bieżące – 29 055 762,08 zł dochody majątkowe – 
349 378,80 zł

- po stronie wydatków  -  30 444 622,44 zł z tego:   wydatki bieżące – 28 204 392,04 zł wydatki majątkowe – 
2 240 230,40 zł

§ 6. 1. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami stanowi  deficyt budżetu gminy w wysokości 
1 039 481,56 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 22 grudnia 2016 r.

Poz. 5309



2. Deficyt budżetu gminy zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych  środków, jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków oraz rozliczeń kredytów, pożyczek z lat ubiegłych.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego oraz  publikacji na tablicy  ogłoszeń Urzędu Gminy w Reszlu.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Reszlu

Beata Subocz

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5309



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 594 021,57 2 500,00

Gimnazja 40 735,19 2 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 000,00 2 500,00

852 Pomoc społeczna 9 055 305,00 31 187,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 874 805,00 31 187,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 852 389,00 31 187,00

29 371 453,88 33 687,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/221/2016 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 15 grudnia 2016 roku

Zmiany do załącznika Nr 1 Uchwały Budżetowej Gminy Reszel na ro

Rozdział Po zmianie

596 521,57

80110 43 235,19

8 500,00

9 086 492,00

85212 2 905 992,00

2 883 576,00

Razem: 29 405 140,88

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5309



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 191 667,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 176 667,00 0,00

4260 Zakup energii 98 140,00 - 17 602,00

4270 Zakup usług remontowych 193 312,00 27 602,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 21 000,00 - 10 000,00

750 Administracja publiczna 3 004 883,54 2 286,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 550 165,54 - 2 926,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 120,54 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 127 550,00 - 2 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 11 500,00 - 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 500,00 - 2 926,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20 413,00 - 1 200,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 144 267,00 5 212,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 11 692,00 400,00

3250 Stypendia różne 2 000,00 - 1 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 1 900,00

4190 Nagrody konkursowe 4 159,00 - 2 409,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 712,00 11 821,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 - 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 365 486,19 4 988,00

Ochotnicze straże pożarne 160 746,00 5 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 47 000,00 5 000,00

Straż gminna (miejska) 130 921,00 - 12,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 650,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 - 12,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/221/2016 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 15 grudnia 2016 roku

Zmiany do załącznika Nr 2 Uchwały Budżetowej Gminy Reszel na rok 2016

Rozdział Po zmianie

1 191 667,00

70005 1 176 667,00

80 538,00

220 914,00

11 000,00

3 007 169,54

75023 2 547 239,54

87 120,54

125 550,00

10 700,00

40 574,00

19 213,00

75075 149 479,00

12 092,00

100,00

100,00

1 750,00

95 533,00

200,00

370 474,19

75412 165 746,00

52 000,00

75416 130 909,00

0,00

1 850,00

2 188,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5309



801 Oświata i wychowanie 7 006 753,57 - 4 000,00

Gimnazja 2 020 544,19 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 939,37 2 500,00

Dowożenie uczniów do szkół 341 122,00 - 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 293 700,00 - 6 500,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 712 295,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 090,00 3 000,00

4220 Zakup środków żywności 290 000,00 - 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 958,00 0,00

852 Pomoc społeczna 10 797 901,00 31 187,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 867 859,00 31 187,00

3110 Świadczenia społeczne 2 767 743,00 31 187,00

Ośrodki pomocy społecznej 694 951,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 455 455,00 11 893,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 789,00 2 077,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 929,00 291,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 534,00 - 14 261,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 638 757,18 - 6 518,00

Gospodarka odpadami 1 048 254,29 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 714 098,00 12,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 - 12,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 130 693,00 - 285,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 - 285,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 221 206,00 - 900,00

4270 Zakup usług remontowych 43 000,00 - 900,00

Pozostała działalność 768 748,89 - 5 333,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 584,48 900,00

7 002 753,57

80110 2 023 044,19

27 439,37

80113 334 622,00

287 200,00

80148 712 295,00

9 090,00

287 000,00

11 958,00

10 829 088,00

85212 2 899 046,00

2 798 930,00

85219 694 951,00

467 348,00

80 866,00

7 220,00

35 273,00

2 632 239,18

90002 1 048 254,29

714 110,00

2 188,00

90004 130 408,00

1 915,00

90015 220 306,00

42 100,00

90095 763 415,89

5 484,48

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5309



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 300,00 - 6 233,00

926 Kultura fizyczna 244 127,00 5 744,00

Obiekty sportowe 95 500,00 - 756,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 - 756,00

Pozostała działalność 35 627,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 6 500,00

30 410 935,44 33 687,00

19 067,00

249 871,00

92601 94 744,00

1 444,00

92695 42 127,00

15 500,00

Razem: 30 444 622,44

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5309



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 625 005,03 625 005,03 625 005,03 1 220,00 239,60 0,00 0,00 0,00

01095 625 005,03 625 005,03 625 005,03 1 220,00 239,60 0,00 0,00 0,00

2010 625 005,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 0,00 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 209,71 209,71 0,00 209,71 0,00 0,00 0,00

4120 29,89 29,89 0,00 29,89 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 7 997,00 7 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 0,00 2 398,40 2 398,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 0,00 612 750,03 612 750,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 109 595,00 109 595,00 109 595,00 91 425,06 17 569,94 0,00 0,00 300,00

75011 109 595,00 109 595,00 109 595,00 91 425,06 17 569,94 0,00 0,00 300,00

2010 109 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

Wpłaty do 

budżetu

Załącznik Nr 3

do Uchwała Nr XXIX/221/2016 Rady Miejskiej w Reszlu

z dnia 15grudnia 2016 roku

Wydatki

ogółem (6+10)
Dział Rozdział §*

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2016 roku

Zmiany do załącznia Nr 5 uchwały budżetowej na 2016 rok

w tym:
Wydatki

majątkowe

z tego:

Dochody -

dotacje

ogółem
Wydatki

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5309



2350 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
300,00

4010 0,00 87 373,06 87 373,06 87 373,06 0,00 0,00 0,00
0,00

4040 0,00 4 052,00 4 052,00 4 052,00 0,00 0,00 0,00
0,00

4110 0,00 15 715,77 15 715,77 0,00 15 715,77 0,00 0,00
0,00

4120 0,00 1 854,17 1 854,17 0,00 1 854,17 0,00 0,00
0,00

4300 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 11 120,00 11 120,00 11 120,00 1 130,00 223,00 0,00 0,00 0,00

75101 11 120,00 11 120,00 11 120,00 1 130,00 223,00 0,00 0,00 0,00

2010 11 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

4010 0,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00
0,00

4040 0,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00
0,00

4110 0,00 195,00 195,00 0,00 195,00 0,00 0,00
0,00

4120 0,00 28,00 28,00 0,00 28,00 0,00 0,00
0,00

4210 0,00 9 717,00 9 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

4300 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 48 652,57 48 652,57 48 652,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 22 253,38 22 253,38 22 253,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 22 253,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

4210 0,00 220,31 220,31 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

4240 0,00 22 033,07 22 033,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 26 399,19 26 399,19 26 399,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 26 399,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

4210 0,00 261,37 261,37 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

4240 0,00 26 137,82 26 137,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 7 078 499,00 7 078 499,00 7 078 499,00 103 173,00 21 454,00 6 013 833,98 0,00 51 410,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5309



85203 916 764,00 916 764,00 916 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 865,00

2010 916 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

2350 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 865,00

2360 0,00 916 764,00 916 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85211 3 246 804,00 3 246 804,00 3 246 804,00 36 100,00 7 163,00 3 183 804,00 0,00 0,00

2060 3 246 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

3110 0,00 3 183 804,00 3 183 804,00 0,00 0,00 3 183 804,00 0,00
0,00

4010 0,00 36 100,00 36 100,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 6 303,00 6 303,00 0,00 6 303,00 0,00 0,00 0,00

4120 0,00 860,00 860,00 0,00 860,00 0,00 0,00
0,00

4210 0,00 13 513,00 13 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 0,00 4 133,00 4 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 0,00 821,00 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 0,00 970,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 2 883 576,00 2 883 576,00 2 883 576,00 67 073,00 14 291,00 2 798 930,00 0,00 47 535,00

2010 2 883 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

2350 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
47 535,00

3110 0,00 2 798 930,00 2 798 930,00 0,00 0,00 2 798 930,00 0,00
0,00

4010 0,00 63 006,00 63 006,00 63 006,00 0,00 0,00 0,00
0,00

4040 0,00 4 067,00 4 067,00 4 067,00 0,00 0,00 0,00
0,00

4110 0,00 12 604,00 12 604,00 0,00 12 604,00 0,00 0,00
0,00

4120 0,00 1 687,00 1 687,00 0,00 1 687,00 0,00 0,00
0,00

4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

4260 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5309



4270 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

4300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

4360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

4410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

4440 0,00 3 282,00 3 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

4700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 26 699,00 26 699,00 26 699,00 0,00 0,00 26 699,00 0,00 0,00

2010 26 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

4130 0,00 26 699,00 26 699,00 0,00 0,00 26 699,00 0,00 0,00

85215 4 489,00 4 489,00 4 489,00 0,00 0,00 4 400,98 0,00 0,00

2010 4 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 0,00 4 400,98 4 400,98 0,00 0,00 4 400,98 0,00
0,00

4210 0,00 88,02 88,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 167,00 167,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00

2350 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10,00

2010 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 167,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 872 871,60 7 872 871,60 7 872 871,60 196 948,06 39 486,54 6 013 833,98 0,00 51 710,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5309



Kwota

1 2 3 4 6 7

1. Planowane dochody 29 371 453,88 33 687,00 29 405 140,88

dochody bieżące 29 022 075,08 33 687,00 29 055 762,08

dochody majątkowe 349 378,80 0,00 349 378,80

2. Planowane wydatki 30 410 935,44 33 687,00 30 444 622,44

wydatki bieżące 28 170 705,04 33 687,00 28 204 392,04

wydatki majątkowe 2 240 230,40 0,00 2 240 230,40

3. Nadwyżka (1-2) 0,00 x 0,00

4. Deficyt (1-2) -1 039 481,56 x -1 039 481,56

I. Finansowanie (I.a - I.b) 1 039 481,56 x 1 039 481,56

I.a Przychody ogółem: 3 093 817,44 0,00 3 093 817,44

1. Kredyty § 952 0,00 0,00 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00 0,00 0,00

3.

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 0,00 0,00 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 0,00 0,00

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0,00 0,00 0,00

6. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

7. Obligacje skarbowe § 911 0,00 0,00 0,00

8. Inne papiery wartościowe § 931 0,00 0,00 0,00

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 593 817,44 0,00 1 593 817,44

10. Przelewy z rachunków lokat § 994 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

I.b Rozchody ogółem: 2 054 335,88 0,00 2 054 335,88

1. Spłata kredytu § 992 554 335,88 0,00 554 335,88

2. Spłata pożyczek § 992 0,00 0,00 0,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 0,00

0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 0,00 0,00

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00 0,00 0,00

7. Wykup obligacji § 971 0,00 0,00 0,00

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 0,00 0,00

Lp. Treść Klasyfikacja §
Plan na 2016 rok

(+)zwiększenia         

(-)zmniejszenia

Plan po zmianach 

na 2016 rok

Załącznik Nr  4

do Uchwały Nr XXIX/221/2016 Rady Miejskiej w Reszlu

z dnia 15 grudnia 2016 roku

Zmiany do załącznika Nr 7 Uchwały Budżetowej Gminy Reszel na rok 2016

Przychody i rozchody budżetu w 2016 roku

(w zł)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5309



Uzasadnienie

U Z A S A D N I E N I E

do Uchwały Nr XXIX/221/2016
Rady Miejskiej w Reszlu

z dnia 15 grudnia 2016 roku

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2016 rok

I. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków w następujący sposób:

1) W dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększa 
się plan dochodów i wydatków o kwotę 31 187,00 zł (dochody /UG/ § 2010, wydatki /MOPS/ § 3110) z 
przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego – dotacja 
celowa przyznana decyzją Nr FK 374/2016 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego.

2) W Gimnazjum Nr 1 im. Adama Mickiewicza w Reszlu w dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 
80110 – Gimnazja zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 2 500,00 zł (dochody § 0750, wydatki 
§ 4210) z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia.

II. Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na:

Zm. 73 761,00 zł

Zw. 73 761,00 zł

1. W Urzędzie Gminy w Reszlu

Zm. 56 435,00 zł

Zw. 56 435,00 zł

1) Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 56 435,00 zł

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa

- rozdz. 70005 – Gospodarowanie gruntami i nieruchomościami § 4260 – 27 602,00 zł zakup energii,

Dz. 750 – Administracja publiczna

- rozdz. 75023 – Urzędy gmin § 4300 – 2 000,00 zł – zakup usług, § 4420 – 800,00 zł podróże służbowe 
zagraniczne, § 4440 – 2 926,00 zł korekta odpisu na ZFŚS, § 4700 – 1 200,00 zł szkolenia pracowników

- rozdz. 75075 – Promocja j.s.t. § 3250 – 1 900,00 zł stypendia różne, § 4170 – 1 900,00 zł 
wynagrodzenia bezosobowe, § 4190 – 2 409,00 zł nagrody konkursowe, § 4430 – 800,00 zł różne opłaty i 
składki

- 75416 – Straż miejska § 4280 – 200,00 zł zakup usług zdrowotnych, § 4440 – 12,00 zł korekta odpisu 
na ZFŚS

Dz. 801 – Oświata i wychowanie

- rozdz. 80113 – Dowożenie uczniów § 4300 – 6 500,00 zł zakup usług pozostałych,

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

- rozdz. 90002 – Gospodarka odpadami § 4440 – 12,00 zł korekta odpisu na ZFŚS,

- rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach § 4440 – 285,00 zł korekta odpisu na ZFŚS,

- rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg § 4270 – 900,00 zł zakup usług remontowych,

- rozdz. 90095 – Pozostała działalność § 4440 – 6 233,00 zł korekta odpisu na ZFŚS,

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5309



Dz. 926 – Kultura fizyczna

- rozdz. 92601 – Obiekty sportowe § 4440 – 756,00 zł korekta odpisu na ZFŚS,

2) Zwiększa się plan wydatków o kwotę 56 435,00 zł

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa

- rozdz. 70005 – Gospodarowanie gruntami i nieruchomościami § 4270 – 27 602,00 zł zakup usług 
remontowych,

Dz. 750 – Administracja publiczna

- rozdz. 75023 – Urzędy gmin § 4210 – 4 000,00 zakup materiałów i wyposażenia,

- rozdz. 75075 – Promocja j.s.t. § 3040 – 400,00 zł nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do 
wynagrodzeń, § 4300 – 11 821,00 zł zakup usług,

Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

- rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne § 3030 - 5 000,00 zł różne wydatki na rzecz osób fizycznych,

- 75416 – Straż miejska § 4360 – 200,00 zł usługi telekomunikacyjne,

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

- rozdz. 90002 – Gospodarka odpadami § 4300 – 12,00 zł zakup usług pozostałych,

- rozdz. 90095 – Pozostała działalność § 4300 – 900,00 zł zakup usług pozostałych.

Dz. 926 – Kultura fizyczna

- rozdz. 92695 – Pozostała działalność § 4300 – 6 500,00 zł zakup usług pozostałych.

2. W Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Reszlu

Zm. 14 261,00 zł

Zw. 14 261,00 zł

W dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej zmniejsza się plan wydatków 
§ 4300 – 14 261,00 zł zakup usług pozostałych (L) oraz zwiększa się plan wydatków § 4010 – 11 893,00 zł 
wynagrodzenia pracownicze (L), § 4110 – 2 077,00 zł składki ZUS (L), § 4120 – 291,00 zł składki FP (L).

3. W Szkole Podstawowej Nr 3 im. Marii Dąbrowskiej w Reszlu

Zm. 3 065,00 zł

Zw. 3 000,00 zł

W dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80148 – Stołówki szkolne zmniejsza się plan wydatków § 
4220 – 3 000,00 zł zakup środków żywności, § 4440 – 65,00 zł korekta odpisu ZFŚS, oraz zwiększa się plan 
wydatków § 4210 – 3 000,00 zł zakup materiałów i wyposażenia.

4. W Gimnazjum Nr 1 im. Adama Mickiewicza

Zm.   0,00 zł

Zw. 65,00 zł

W dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80148 – Stołówki szkolne zwiększa się plan wydatków § 
4440 – 65,00 zł korekta odpisu na ZFŚS.

III. Dokonuje się zmian w  planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 roku.

Plan po dokonanych zmianach wynosi 7 872 871,60 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

IV. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach budżetu gminy – załącznik Nr 7

do uchwały Nr XV/121/2015 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Reszel na 2016 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 5309



Po dokonanych zmianach przychody wynoszą 3 093 817,44 zł, rozchody wynoszą  2 054 335,88 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

Planowane przychody z tytułu wolnych środków w wysokości 1 593 817,44 zł

przeznacza się na:

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i  kredytów w kwocie 
554 335,88 zł,

- pokrycie deficytu budżetu gminy w kwocie 1 039 481,56 zł

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

- po stronie dochodów  -  29 405 140,88 zł

z tego:

dochody bieżące – 29 055 762,08 zł

dochody majątkowe – 349 378,80 zł

- po stronie wydatków  -  30 444 622,44 zł

z tego:

wydatki bieżące – 28 204 392,04 zł

wydatki majątkowe – 2 240 230,40 zł

Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami stanowi  deficyt budżetu gminy

w wysokości 1 039 481,56 zł.

Deficyt budżetu gminy zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych

środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy,

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków oraz rozliczeń kredytów, pożyczek z lat ubiegłych.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 5309


		2016-12-22T12:07:25+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




